
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. lapkričio 5 d. Nr. 6 

Druskininkai 

 

Posėdis įvyko 2024 m. lapkričio 5 d. 

Posėdžio pirmininkė – Aurėja Dailydaitė, jaunimo atstovė. 

Posėdžio sekretorė – Urtė Urbonaitė, Druskininkų savivaldybės administracijos 

vyriausioji specialistė – jaunimo reikalų koordinatorė. 

Posėdyje dalyvavo Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariai: Agnė 

Jezepčikaitė – Gaidienė, Druskininkų savivaldybės tarybos narė, Artūras Skausmenis, Druskininkų 

savivaldybės tarybos narys, Jurgita Naruckienė, Druskininkų savivaldybės administracijos švietimo 

skyriaus vedėja, Laura Večerkauskaitė, jaunimo atstovė, Justas Vilūnas, jaunimo atstovas, jaunimo 

atstovė. 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos einamųjų metų veiklų 

įgyvendinimo. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų  tarybos 2025 metų veiklos plano. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos einamųjų 

metų veiklos. 

                     Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkė (toliau – DJRT 

pirmininkė) A. Dailydaitė ir Druskininkų savivaldybės Administracijos jaunimo reikalų koordinatorė 

(toliau – jaunimo reikalų koordinatorė) U. Urbonaitė supažindino Druskininkų jaunimo reikalų 

tarybos (toliau – DJRT) narius su likusiomis einamųjų metų veiklomis, organizuojamais mokymais 

DJRT nariams ir pasiūlė pritarti sprendimui rengti mokymus DJRT nariams.  

Dalyvauja: 6 nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti einamųjų metų veikloms ir organizuojamiems mokymams DJRT 

nariams. 

2. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų  tarybos 2025 

metų veiklos plano. 



                      A. Dailydaitė pasiūlė aptarti ateinančių metų veiklas, jaunimo reikalų koordinatorė U. 

Urbonaitė pasiūlė DJRT nariams pateikti savo pasiūlymus dėl veiklų, kurias galima būtų įtraukti į 

DJRT 2025 metų veiklos planą (toliau – veiklos planas). Pasiūlymus DJRT nariai turi pateikti iki 2024 

m. lapkričio 19 d.  

Dalyvauja: 6 nariai 

BALSAVIMO REZULTATAI: ,,už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Iki 2024 m. lapkričio 19 d. pateikti pasiūlymus dėl veiklų, kurias galima 

būtų įtraukti į ateinančių metų veiklos planą. 

3. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių 

pakeitimo. 

                      Jaunimo reikalų koordinatorė U. Urbonaitė iškėlė klausimą dėl neveiksnių narių 

pašalinimo iš DJRT sudėties ir pasiūlė inicijuoti Druskininkų savivaldybės Tarybos 2023m. birželio 

29 d. sprendimo Nr. T1-69 ,,Dėl Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ 

pakeitimą.   

Dalyvauja: 6 nariai.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Teikti sprendimo projektą Druskininkų savivaldybės Tarybai 2023m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. T1-69 ,,Dėl Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos sudarymo“ pakeitimui.  

 

 

 

Posėdžio pirmininko pavaduotoja        Jurgita Naruckienė  

 

 

Posėdžio sekretorė               Urtė Urbonaitė 

 

 


